
Nazwa linii: WEJHEROWO - KIELNO przez: SZEMUD

Numer linii komunikacyjnej: 2215030

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Km Odl

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystank i Pr.POW

WEJ

7253
S

0,0 0,9 o WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY p 07:29
0,9 1,6 WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE   25/54W 07:27
2,5 3,2 WEJHEROWO, MARYNARKI WOJENNEJ   29/50 W 48,0 07:25
5,7 2,5 BIAŁA   02/155 W 07:22
8,2 1,1 SOPIESZYNO   04/153 W 07:19
9,3 1,0 SOPIESZYNO, POŁUDNIE   06/151 W 07:17

10,3 0,8 PRZETOCZYNO, WYGODA   01 G 07:16
11,1 1,2 PRZETOCZYNO   08/149 W 07:15
12,3 1,1 PRZETOCZYNO, BURSZTYNOWA   10/147 W 07:13
13,4 1,2 SZEMUD, CZARNA DĄBROWA   12/145 W 07:11
14,6 1,6 SZEMUD, WIEJSKA   14/143  W 07:09
16,2 0,7 SZEMUD 16/141  W; 31/02 P 07:07
16,9 0,6 SZEMUD, CMENTARZ 29/04 P 07:06
17,5 1,0 SZEMUD, LESINIEC 27/06 P 07:05
18,5 0,8 SZEMUD, MOCZYDŁA 25/08 P 07:04
19,3 1,1 KAMIEŃ 23/10 P 07:03
20,4 0,6 KAMIEŃ, ASNYKA 21/12 P 07:01
21,0 1,9 KIELEŃSKA HUTA 19/14 P 07:00
22,9 0,7 KIELNO, BOŻAŃSKA 17/16 P 06:58
23,6 1,0 KIELNO, SŁONECZNA 15/18 P 06:57
24,6 0,5 KIELNO, RÓŻANA 13/20 P 06:56

0,0 0,4 KIELNO, SIKORSKIEGO 22 P <
25,5 0,6 KIELNO, RONDO 11/24 P 06:54
26,1 p KIELNO 09/26 P o 06:53

Prędkość techniczna 43,5

Prędkość komunikacyjna 43,5

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej


